日本ゴア合同会社

メディカル・プロダクツ・ディビジョン

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15  W ビル 14F

T +03-6746-2560

F +03-6746-2561

goremedical.com/JP

ゴア、GORE、ゴアテックス、GORE-TEX、Together, improving

life、および記載のデザイン（ロゴ）は、W. L. Gore & Associates の

商標です。

2025 年 7 月吉日

お客様各位

日本ゴア合同会社

メディカル・プロダクツ・ディビジョン

ゴアテックス® スーチャー（歯科向け） 販売体制変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、この度弊社で製造販売しております「ゴアテックス® スーチャー（歯科向け）」の全 6 品番につきまして、

諸般の事情により現在行っている歯科医院様への直接販売を終了し、今後は販売店を通じた販売体制へ移行させ

ていただくこととなりましたので、以下のとおりご案内申し上げます。つきましては、突然のご案内で大変恐縮

ではございますが、2025 年 8 月末日をもって自社による歯科医院様への直接販売を終了いたしますので、順次

最寄りの販売店へご注文をお切替えいただきますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

本 件 に 関 す る ご 質 問 や ご 不 明 点 が ご ざ い ま し た ら 、 弊 社 メ デ ィ カ ル ・ プ ロ ダ ク ツ ・ デ ィ ビ ジ ョ ン

（https://www.goremedical.com/jp/support-contact-us）までお問い合わせください。突然のご案内で大変

恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

1、対象製品

販売名 ：ゴアテックス® スーチャー

承認番号：16000BZY01123000  一般的名称：ポリテトラフルオロエチレン縫合糸

品番 糸の太さ・長さ 針の長さ・彎曲・断面 希望小売価格

P5K17J CV-5（USP 4/0 相当）・61cm 16mm・弱彎・逆三角 22,000 円

P5K23J CV-5（USP 4/0 相当）・61cm 18mm・弱彎・逆三角 24,000 円

P4K13J CV-4（USP 3/0 相当）・61cm 18mm・弱彎・逆三角 24,000 円

P6K23J CV-6（USP 5/0 相当）・61cm 13mm・弱彎・逆三角 27,000 円

P6K25J CV-6（USP 5/0 相当）・61cm 16mm・強彎・逆三角 27,000 円

P7K13J CV-7（USP 6/0 相当）・61cm 11mm・弱彎・逆三角 27,000 円

掲載価格は希望小売価格（税別）です。実際の価格は弊社製品取扱販売店へご確認ください。なお、品目、製

品情報、価格等は予告なく変更される場合がございます。予めご了承ください。

2、歯科医院様への直接販売終了予定時期

2025 年 8 月 31 日

以上

https://www.goremedical.com/jp/support-contact-us
https://www.goremedical.com/jp/support-contact-us